— —1

常州市涉案企业合规第三方
监督评估机制管委会

关于拟入选首批常州市涉案企业合规第三方

监督评估机制专业人员名录库成员名单的公示

根据《江苏省常州市涉案企业合规第三方监督评估机制的实

施办法（试行）》及《常州市涉案企业合规第三方监督评估机制

专业人员选任管理办法（试行）》等文件的规定，常州市涉案企

业合规第三方监督评估机制管理委员会发布了公开选任常州市

涉案企业合规第三方监督评估机制专业人员的公告，经个人申

报、行业协会、主管部门推荐、资格审查等选任程序，现将拟入

选首批常州市涉案企业合规第三方监督评估机制专业人员名录

库成员名单予以公示。如有异议，请在公示期内及时反馈。

公示时间：2022年6月15日至2022年6月23日

联系方式：0519-81660618

— —2

附件：拟入选首批常州市涉案企业合规第三方监督评估机制

专业人员名录库成员名单（以姓氏笔画为序）

常州市涉案企业合规第三方监督评估机制管委会

2022年 6月 15日

— —3

附件

拟入选首批常州市涉案企业合规第三方

监督评估机制专业人员名录库成员名单
（以姓氏笔画为序）

一、律师类：

于 轩 江苏源博律师事务所

王 立 江苏品川律师事务所

王长春 江苏钟鸣律师事务所

邢 辉 江苏圣典（常州）律师事务所

朱 红 江苏正气浩然律师事务所

朱奇伟 江苏圣圆律师事务所

刘日辉 江苏常茂律师事务所

孙 浩 北京市中伦文德（常州）律师事务所

沈 翔 博爱星（上海）律师事务所

陆柏松 江苏正气浩然律师事务所

陈 磊 江苏常强律师事务所

周旭东 江苏东晟律师事务所

周腊梅 江苏常明律师事务所

单 奕 江苏湃亭律师事务所

项 寅 上海市海华永泰（常州）律师事务所

郝秀凤 北京市盈科（常州）律师事务所

— —4

钱技平 江苏友联律师事务所

殷力强 江苏时强律师事务所

高 飞 江苏摩方律师事务所

高建川 北京市中伦文德（常州）律师事务所

唐云飞 江苏常飞律师事务所

黄芝伟 江苏常报钧安律师事务所

黄晓东 江苏扬翰律师事务所

曹 波 江苏乐天律师事务所

常 燕 江苏瑞鸿律师事务所

曾 博 江苏常闻律师事务所

薛 峰 江苏博爱星律师事务所

鞠 明 江苏华东律师事务所

二、注册会计师、税务师类：

丁丽相 常州君和瑞税务师事务所有限公司

朱慧娟 常州天越会计师事务所有限公司

刘 晔 天衡会计师事务所（特殊普通合伙）常州分所

刘晓萍 亚太鹏盛（常州）税务师事务所有限公司

李兰芳 江苏国瑞会计师事务所有限公司

陈来鹏 常州正则人和会计师事务所有限公司

郭 欣 中汇江苏税务师事务所有限公司常州分公司

黄 媛 常州尚瑞税务师事务所有限公司

樊嘉华 常州良常税务师事务所（特殊普通合伙）

三、专家学者类：

— —5

沈世娟 常州大学史良法学院

邵 聪 苏州大学王健法学院

赵 赤 常州大学史良法学院

高 军 江苏理工学院

唐步龙 常州大学史良法学院

四、政府部门专业人员类：

孙志云 常州市市场监管局

杨为群 常州市市场监管局

张胥卓 常州市市场监管局

赵溧榕 常州市市场监管局

徐永红 常州市市场监管局

五、有关企业、组织专业技术人员类：

尹 勇 江苏龙环环境科技有限公司

朱松杰 江苏新大陆房地产土地评估造价咨询有限公司

邱立伟 常州千帆环保科技有限公司

沈利方 常州市天成安全评价有限公司

戴中华 江苏龙环环境科技有限公司

六、其他类：

杨江金 常州市建筑科学研究院集团股份有限公司

吴明欢 常州市绿色建筑产业商会

郑 傲 常州科技服务有限公司

段 勇 常州创业投资集团有限公司

徐建群 常州市侨商投资企业协会